令和８年２月 19 日

保護者の皆様

神石高原町立三和中学校

校  長   辻󠄀  雅  人

１・２年生学年末試験等の変更について

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素から本校教育に

対しまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、２月 17日（火）、18日（水）に 2学年閉鎖を行ったことに伴い、学年末試験に向けた生

徒の不安軽減のため、１・２年生学年末試験等について次のとおり、変更します。

急な対応となりますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

１ 期日及び教科

 ○１学年

期日 ２月 25日（水） ２月 26日（木） ２月 27日（金）

校時 １ ２ ３ １ ２ ３ １ ２ ３

教科 国語 音楽 美術 数学 技・家 英語 保体 社会 理科

 ○２学年

期日 ２月 25日（水） ２月 26日（木） ２月 27日（金）

校時 １ ２ ３ １ ２ ３ １ ２ ３

教科 数学 美術 音楽 国語 社会 技・家 英語 保体 理科

２ ２月 24日（火）～２月２7日（金）の行事予定

※時刻等について、ご確認ください。

日 曜 部活動 バス帰り一便 バス帰り二便

24 火 部活動休養日 16:20

25 水 部活動休養日 13:40
1・2年のみ

16:20
３年のみ

26 木 部活動休養日 13:40
1・2年のみ

15:10
３年のみ

27 金 ○ 17:10

１・２学年末試験②

１・２学年末試験③

学校運営協議会（PM）

１・２学年末試験①

行　事　予　定

連携型入試

一次選抜

入試